

[illegible]

编制单位:北京市博兴科技发展有限公司	单位:元、市种、人民币	审计单位:未审计
项目	2002年1-3月	2001年1-3月
一、营业收入	20,390,396.34	22,616,312.28
减:营业成本	15,660,833.47	16,309,853.47
营业税金	16,477.73	48,348.38
销售费用	6,866,437.65	6,845,577.65
管理费用	3,497,176.89	3,289,218.29
财务费用	8,338,652.42	8,037,282.29
营业利润	-205,133.61	-2,199,062.32
加:投资收益	46,057.84	
利润总额	-159,075.77	-2,153,004.48
减:企业所得税	3,360,487.78	2,533,644.48
净利润(亏损)	-3,519,563.55	-4,686,648.96

其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-29,062.81	-74,094.05
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-1,937.81	126,575.34

资产减值损失(损失以“-”号填列)	-113.18	-307,824.57
资产处置收益(损失以“-”号填列)		-2,570.00
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	-7,879,045.97	-1,276,537.18
加:营业外收入	10,422.50	12,810.00
减:营业外支出	9,379.00	-
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-7,877,992.47	-1,263,727.18
减:所得税费用	12,522.04	-115,498.00
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	-7,906,215.49	-1,147,685.00
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-7,906,215.49	-1,147,685.00
(二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-
五、其他综合收益的税后净额		
(一)不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
A.其他权益工具投资公允价值变动		

[illegible]

编制单位: 北京博晖科技股份有限公司		单位: 元	币种: 人民币	审计类型: 未经审计
项目	2022年第一季度	2021年第一季度		
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	18,812,950.00			21,942,739.96
收到的税费返还	1,303,697.74			2,580,621.66

销售费用与经营活动有关的费用	2,239,586.54	55,180,779.56
经营活动现金流入小计	23,583,976.19	199,614,116.86
购买商品、接受劳务支付的现金	47,484,647.77	36,361,243.43
支付给职工以及为职工支付的现金	22,787,146.73	22,561,289.13
支付的各项税费	9,772,849.89	6,697,792.82
支付其他与经营活动有关的现金	6,676,676.68	52,543,766.90
经营活动现金流出小计	86,741,321.07	118,164,193.30
经营活动产生的现金流量净额	-63,157,344.87	-18,549,146.52
一、投资活动产生的现金流量：		

[illegible]

北京市博汇科技股份有限公司董事会
2022年4月25日

(1) 归属于少数股东并计入所有者权益的净损益			
(4) 可供分配的利润			
(5) 现金流量表调整数			
(6) 1995年度权益的折算数			(17,275.61)
(7) 其他			
归属于少数股东的其他综合收益的折算净额			
可供分配的利润	62,569,867.03		62,531,798.12
(一) 归属于母公司所有者权益的合计			62,531,798.12
(二) 归属于少数股东的其他权益总额			
1、其他综合收益			
(三) 归属于少数股东的其他权益总额			
(四) 其他综合收益(元/股)	0.56		0.26
(五) 归属于少数股东的其他权益总额			
(六) 归属于少数股东的其他权益总额			0.26

本公司发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为0元，上期被合并方实现的净利润为0元。

公司负责人王正华 主管会计工作的负责人顾晓华 会计机构负责人王正华

2022年1—3月

合并现金流量表

编制单位：江苏新亚细亚化工有限公司

单位：元 币种：人民币 计量单位：未经审计

项目	2021年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	202,179,819.84	176,417,203.92
客户存款和同业存放款项净增加额		

银行承兑汇票背书增加额			
向非金融企业拆入资金净增加额			
收到保函押金及保证金净增加额			
收到保函押金及保证金净增加额			
银行承兑汇票背书增加额			
收到利息、手续费及佣金净收入			
拆入资金净增加额			
取得投资收益净增加额			

收到税费返还	14,072,186.82	20,858,401.29
--------	---------------	---------------

收到其他与经营活动有关的现金	790,864.99	5,335,190.77
经营活动现金流入小计	216,962,471.05	302,408,592.88
购买商品、接受劳务支付的现金	239,261,963.93	103,773,955.51
支付给职工及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
收到其他与筹资活动有关的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
发行债券支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
汇率变动对现金及现金等价物的影响		
现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

经营活动现金流量小计	293,807,789.41	236,486,176.62
经营活动产生的现金流量净额	-76,845,317.76	-33,877,823.64
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		

新增借款收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-565,486.75		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	-565,486.75		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	91,480,282.89	38,251,656.13	
支付投资活动的现金		130,000,000.00	
取得借款净增加额			
收到子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	91,480,282.89	168,251,656.13	
投资活动产生的现金流量净额	-92,045,769.74	-130,000,000.00	

三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		

利息费用与筹资活动有关的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金		40,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			74,479.77
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金		346,000.36	
筹资活动现金流出小计		346,000.36	40,074,479.77
筹资活动产生的现金流量净额		-74,474,479.77	-40,074,479.77
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-1,433,413.49	-93.51
五、现金及现金等价物净增加额		-312,437,481.48	-220,223,408.69
期初现金及现金等价物余额		790,544,456.61	790,544,456.61
期末现金及现金等价物余额		24,304,039.22	300,223,966.73

2022年年初次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况
 审计意见√适用

江苏博迁新材料股份有限公司董事会